
UCHWAŁA NR XL/388/21 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/363/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18 października 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek : "Koral" sport i rekreacja sp. z o.o. i Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z 2021 r. poz. 1834) - Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/363/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 18 października 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na połączenie spółek : "Koral" sport i rekreacja sp. z o.o. i Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Morawicy sp. z o.o., § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie :       
 "Połączenie spółek odbędzie się w trybie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks 
spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 z późn. zm.) przez przeniesienie całego majątku spółki 
„Koral” sport i rekreacja sp. z o. o. z siedzibą w Morawicy (spółka przejmowana) na spółkę Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Morawicy sp. z o.o. (spółka przejmująca) w zamian za udziały, które Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Morawicy sp. z o.o przyzna Miastu i Gminie Morawica jako jedynemu wspólnikom spółki 
przejmowanej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się organom łączonych spółek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B963DD5F-533A-4394-A3EA-71C07E430006. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W pierwotnej wersji uchwały popełniono błąd pisarski, w trakcie oznaczania spółki przejmowanej.
W celu sprostowania tego błędu konieczne jest podjecie uchwały zmieniającej.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B963DD5F-533A-4394-A3EA-71C07E430006. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/388/21 
Data dokumentu 2021-11-29 
Organ wydający Rady Miejskiej w Morawicy 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/363/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

18 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek : 
"Koral" sport i rekreacja sp. z o.o. i Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Morawicy sp. z o.o. 

Identyfikator dokumentu B963DD5F-533A-4394-A3EA-71C07E430006 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1490564321 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021.11.29 09:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B963DD5F-533A-4394-A3EA-71C07E430006. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




